诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于集运指数（欧线）期货 EC2506 合约上市交

易保证金比例和涨跌停板幅度的通知

尊敬的投资者：

根据上海国际能源交易中心“上能发〔2024〕50 号”通知：

自 2024 年 6月 25 日（星期二）交易起，集运指数（欧线）期

货 EC2506 合约涨跌停板幅度为 16%，首日涨跌停板幅度为其 2倍。

EC2506 合约公司默认保证金标准为 40%。

2024 年 6月 25 日（星期二）交易后，自第一个未出现单边市

的交易日收盘结算时，集运指数（欧线）期货 EC2506 合约公司默认

交易保证金比例调整为 33%。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2024 年 6 月 21 日

	关于集运指数（欧线）期货EC2506合约上市交易保证金比例和涨跌停板幅度的通知